理工机能总支〔2015〕  6号

中共浙江大学宁波理工学院机电与能源工程学院总支部委员会

关于公布学院2014-2015学年学风建设系列奖项的通知

学院各班级：

为响应学校学风建设工程和文明修身工程的开展，推进学院各班级的班风学风建设，在各班级之间进一步交流思想、鼓舞斗志、激励班团队伍，学院学工办开展了2014-2015学年机能学院“四好班级”暨“优秀班长”评比活动。此次活动共有30个班级参评，根据学院评比办法，经各班代表民主评审，评选出9个“四好班级”和10名“优秀班长”，现将具体名单公布如下：

四好班级：

包装121   能源122   机制122   包装131  能源131

    机制132   机制141   机制142   机制143
优秀班长：

包装121  汪虞杰  包装122  陈雅斌   包装131  张  成

机制122  吴苍波  机制132  梅  杰   机制141  陈  兴  机制142  刘轶霄  机制143  金啸宇   能源122  谢启奥   能源131  祝陈晨

希望受表彰的优秀班级和班长，继续保持优良作风，争取更大进步，同时希望其他班级学习借鉴先进经验，共创学院优良班风、学风。

中共浙江大学宁波理工学院

机电与能源工程学院总支部委员会

2015年5月19日

抄送：学校党委学工部，学院领导，党政办，团委，学工办，教务办，各研究所。

机电与能源工程学院学工办       2015年5月19日印发
— 2 —
—1—